
 

 

DECRETO Nº 1734 DE 19 DE MARÇO DE 2025. 
 

 
 

Exonera do cargo de Chefe do Setor de 

Esporte e Lazer e Nomeia para o cargo de 

Secretária Municipal de Esporte, Lazer e 

Turismo pessoa que menciona. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, Estado de Minas 
Gerais no uso de suas atribuições legais, especialmente no artigo 94, da Lei 
Orgânica do Município de Comendador Gomes; DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 19 de março de 2025, a senhora 

SELMA APARECIDA DA SILVA NOVATO COELHO, do cargo de provimento 

em comissão de CHEFE DO SETOR DE ESPORTE E LAZER. 

Art. 2º - Fica nomeada, a partir de 19 de março de 2025, a senhora 

SELMA APARECIDA DA SILVA NOVATO COELHO, para exercer o cargo de 

provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E 

TURISMO. 

 

          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Comendador Gomes, 19 de março de 2025. 

 

 
REGINALDO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


